3 Qux quidem lententix proniin^ 
tiatio , ordinatio , denuntiatio , man
da tu m , & declaratio, cum nulia fue-
ri t provocatione fuípenüi, in rem tran-
íivit jadicaram. Cumque , Pater Bea-
tifsimré, didus Aiphoníus de Lcon Ar-
chipresbyter cupiens, quantum poteft, 
ipforum excommunicatorum animarum 
l a l u t i , ut decens eft , confuí ere f fup-
plicat humiiiter fanditati veferaí, qua
tenüs alicui Praelato , & , f i placer, Re
verendo Patri Domino Jacobo de Puga. 
Canónico Cardinal*! Ecclefis Compof-
telana;, in Romana Curia ad príefens 
refidenti, quatenus ipfe folus de pra-
fari Alphoníi Archipresbyteri expreífo 
confenfu, & íine juris ipíius prejudi
cio , per fe , vel aiium ? feu alios , per 
ipfum Dominum Jacobum Canonicum 
in partibus deputandum , feu deputan-
dos , quód conftito f i b i , aut deputan-
do , feudeputandis ab eo,príEfatos Cle
ricos praedictos á prateníis creatione, 
nominatione , & deputatione practen-
forum Capituli , de Abbatis , ac totali 
ipforum exercitio, necnon moleftatio-

Abbatc creandis inter fe conniverunt, nibus, inquietationibus, perturbationi-
Zz.2 bu*. 
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bus , impcdimentis , 5¿ damnis hujuf-
modi realiter, & cum eftcdu deílitiiíe, 
& ceílaíle, aut defiftere, & ceííare, 
ac de uiterius pi-scmifla , nec eorum ali-
quid f per fe , vei a i ium, íeu alios , d i 
r e d é , vel indirccié,quovis quaefito co
lore contra ipíüm Archipresbyterum 
pro tempore exiftentem excogitandi, 
faciendi, nec committendi, nec exco
gita ntibus , facientibus , íeu commit-
tent íbus auxilium, íeu tavoremdandi, 
cautionem faltem juratoriam dederint, 
ac frudus per ipíbs Glericos re íped ivé , 
ut pra-fertur , á die proedida , ut pr£e-
fertur , perceptos , ac expenías per 
emndem Oratorem fuper p m n i í s i s , & 
eorum occaíione legitimé fadas,eidem 
Alphoníb Archipresbytero , feu ejus 
Proeuratori reftituerint, feu fuper dic-
tis frudibus, & expenfis hujufmodi, 
cum eodem Alphon íb Archipresbyte
ro , feu ejusProcuratore praefatis ami-
cabiiiter concordaverint, Glericos prse-
didos , qui prazmiflorum occaíione ex-
communicationis , aiijfve fententijs, 
cenfuris ? & poenis hujufmodi i rret i t i 
reperiantur 5 & quod prscmiíia omnia, 
& íingula realiter, & cum eñedu^prout 
quifque tenetur adimpieverit, & de 
prccmifsis doluerit , de íimiii d i d i A l -
phoníi Archipresbyteri , vel ejus legi-
t imi Procuratoris confenfu, fine tamen 
jurium d i d i Alphonfi Archipresbyteri 
ullo prejudicio , fimpliciter , vel ad 
cautelam , impofita unicuique ipforum 
pra; modo fuse culpse poenitcntia faluta-
r i , in forma Eccleíix coníüeta abfolvat, 
& ad communionem Sacrofandaj Ma-
tris Ecclcíias, & Ghrifti fidelium , & 
participationem Sacramentorum , & 
Ecclefiíe pra^dida; unitatem, & gre-
mium fervatis feryandis, per f e , vel 
alium , feu alios deputandum , feu ác-
putandos ab eo, ut prasfertur, reítituat, 
& reducat 5 csteraque omnia, & íingu
la circa prasmiíla , & eorum aiiquod 
neceíTaria , & opportuna faciat, gerat, 
arque exercear, committere, & deman
dare dignemini; cum decreto , quód i i l i 
ex Glecicis d i d i Oppidi de Alcántara, 
qui contra Alphonfum Archipresbyte
rum i vel pro tempore exillentem A r 
chipresbyterum de Alcán ta ra , feu ejus 
Locum-Tenentcm publicé , vel fecre-
t é , d i r edé , vel ind i redé quovis quae-

p 
fito colore, príemiíTa , fea eorum aii
quod , feu íimilia per fe , vel alium, 
leu alios attentaverit , fecerit f feu 
commiíTent , excommunicationis ma-
joris , ac in fententijs, cenfuris, & poe
nis priftinisjoccafione praemiflbruríi, u t 
prxfertur,latis & promulgatis , ex nunc 
prout ex tune , & é contra abfque de-
lüper declaratione, feu pronuntiatione 
facienda , Apoftolica audoritate in t r i l -
fi ílnt , & intruíi cenfeantur , ac íi nun-
quam impenfa fuiífet abfolutio. Prí t-
miísis , ac conftitutionibus , & ordina-
tionibus Apoítolicis , caeterifque i n 
contrarium facientibus, non obí lant i -
bus quibuícumqué; ftatum, merita cau-
fse , & caufarum hujufmodi, & aliorüni 
hic forsán exprimendorum tenores pro 
fufficienter exprefsis habentes : hu
jufmodi commifsio duplicem continc-
bat in ejus finem íignaturam > unam v i -
delicet talem, de mandato Domini nof~ 
tri Papa, idem Canonicus de co-nfeñfu 
partium conjiito de affertis abfolvM 
etiam ad cautelam , & rejiituat per /e , 
vel alium & reducat, ut petitur 5 alte-
rám vero talem : placet Domim noftro 
Papíe,dc confenfu. L , Cari Agenicnfís. 

4 Poft cujus quidem commifsionis, 
five íupplicationis Gedulse prxfenta-
tionem , & receptionem Nobis , & per 
Nos , ut prxmitt i tur fadas, conílitu-
tus perfonaliter coram Nobis venera-
bilis , & circunfpedus vir Maglfter A l -
phonfus de León , Archipresbyter A r -
chipresbyteratus d i d i Oppidi de A l -
cantara,didíE Gaurieníis Dioeceíis, de-
cretorum Dodor i principalis in príE-
inferta commifsione principaliter no-
minatus, aflerens l i t e m , & caufam, 
íeu controveríiam coram prefato Re
verendo in Ghrifto Patre , & Domino, 
Domino Hieronymo Epifcopo Afcula-
no , Guris cauíarum Gamera: Apofto-
licx generali Auditore,íéu ejus Locum-
Tenente , inter ipfum Magiitrum A l 
phonfum Archipresbyterum , & non-
nullos Glericos d i d i Oppidi de Alcán
tara , de , & fuper pratenfis deputatio-
ne , creatione , & nominatione pre-
tenforum Abbatis , & Gapituli in dic
to Oppido , ac oceupatione , & impe-
dimentis, rebufque alijs in adis cali
fa: , & caufirum hujufmodi latiüs de-
dudis fubortam, nontuilloíque ex dic-

tis 
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tisCle ricispropter non paritioncm ccr-
tarum litteramm monitoriaiium , & in 
eis contcntorum, per prsefatum Domi-
num Auditorem 7 feu ejus Locum-
Thenentem fuper prajmifsis decreto-
rum , fuifle declararos, incidiíTe, & in-
curriíTe in majoris excommunicarionis, 
& aliarum cenfuramni poenis in didis 
lirreris conrentis í prsEfatufque Magif-
ter Alphonfus Archipuesbyrer arren-
dens grave periculum animarum didis 
Clericis imminere, volenfque (quanrum 
cum Deo poteft ) animarum príeditta-
rum íaluti coníüieue , & juxta Apoí lo-
lí fententiam non reddere malum pro 
malo, ad infrafcripta cx.prefsc juxta tbr-
mam , & tcnorem pra-infcrtse commií-
íionis hujuímodi , & non alias, alirer, 
vel alio modo , ac fine jurium praedidi 
Magiftri Alphoníi Archipresbyteri , & 
ejus Archipresbyteratus prejudicio, 
coníentiens , de quo coram Nobis , & 
No ta r io , l e teftibus infraferiptis ípe-
cial i ter í & exptéísfe pfoteílatus fuit, 
Nobis humiliter íüpplicavit, quatenus 
ad executionem in eadem pneinferta 
commiís ione contentomm , juxta fa-
cultatem á Sede Apoilolica Nobis con-
ceílam procedentes , aliquibüs probijs 
viris , in veftris partibus exiftentibus, 
vices noftras committentes , fcrvatiíl 
que íervandisjjuxta traditam Nobis for-
mam , abfolutionem infraferiptorum 
Clericorum ab excommunicarionis , & 
alijs fententijs , ceníuris , & poenis 
cccleíiafticis, in eifdem per praefatum 
Dominum Auditorem/eu ejus Locum-
Thenentem latis , & promulgatis , de 
quibus in dida Nobis fada , & préfen-
tatacommifsionefit mentio,per noftras 
ípecialcs litteras extra Romanam Cu-
riam , & ad partes,cum ad prsefens alijs 
in dida Romana Curia prsspediti ne-
gotijs nequeamus pro verificationc 
pra:inrert.E commifsionis hujuímodi, ad 
partes prxdidas períbnaliter accederé, 
juxta & íecundum príEÍnferta; commií-
íionis hujufmodi v i m , formam , & te-
norem committere , & mandare audo-
ritate Apoilolica dignaremur.